"אצלינו היהודים מנהג הוא כי החתן הבחור עולה לתורה בשבת שלפני חתונתו, ולרגלי זה החזן עם להקת משורריו ישמיע בקול שיר שבח ותהלה בלשון הקודש". הסבר זה וציטוט זה מבוססים על "שרשי מנהג אשכנז" בנימין שלמה המבורגר, בני-ברק, תשס"ב (2001), עמ' 417-365. בתחילה היו שרים את כל השיר על 10 שורותיו, אולם בהמשך הצטמצם השיר לשורה הראשונה בלבד ולבסוף פסק מנהג יפה זה.
- 17 דהיינו, לחתן ביום חתונתו במידה והוא בחור או היא בתולה ולבר מצוה "בו ביום" יש אותה רמת קדימות, ולכן יטילו גורל מי יקבל את העליה או מי יקדים.

ואמנם הבעיות שמתעוררות עם מכירת תפקיד זה הן רציניות עד כדי כך שמנהג זה של מכירת תפקיד הגבאי נעלם מן העולם. ידוע לנו מדיווחו של רבי יהונתן אייבשיץ על כך שלא מכרו את תפקיד הסגן בפראג. "ומשבח אני בית הכנסת בפראג... שלא מכרו הסגן לקרות לעולים רק בכל בתי הכנסת היה חוזר בגורל" (יערות דבש, ח"ב, דרוש ג', מתוך דרשה שנתן הרב במיץ, תק"ו-1746). אולם יתכן שברגיל לא מכרו את תפקיד הסגן, אולם ביום האוף רוף הרשו זאת, ויתכן גם שמה שהיה בתקופה שבה חי רבי אייבשיץ בפראג השתנה עד לזמן כתיבת התקנות.

19 "הגר" בספרות הרבנית פירושו הונגריה. "שפעציע" היא מילה לועזית, כנראה מהלטינית Specie שפירושה שווה ערך ומשמעות המשפט היא שהתשלום של החתן לגלילה (אם הנדוניה הייתה של אלף זהובים) הוא שווה ערך למטבע הזהב ההונגרי.